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Kaliska, 17.03.2025  r. 

 

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu pn.: „Zakup autobusu z windą 

przystosowanego do przewozu 2 osób na wózku inwalidzkim w ramach programu PFRON” wpłynęło 

pytanie: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści auto z kompletem dokumentów do zarejestrowania windy w UDT? 

(Badanie w UDT przeprowadza się po zarejestrowaniu pojazdu) 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści auta z kompletem dokumentów do zarejestrowania windy  

w UDT. Zgodnie z zapisem pkt 2.4 załącznika nr 9 Opis przedmiotu zamówienia: „Autobus musi 

posiadać aktualne zaświadczenie o przeprowadzeniu badania UDT na windę do obsługi osób 

niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich.” 

 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd: 

- w kolorze niebieskim 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu w kolorze niebieskim. 

 

- o pojemności silnika 1950 cm3 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu o pojemności silnika 1950 cm3. 

 

- bez elektronicznej blokady tylnego mostu z napędem na tylną oś 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu bez ww. blokady. 

 

- wyposażony w windę elektryczną montowaną pod podwoziem 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu wyposażonego w windę elektryczną montowaną pod 

podwoziem. 

 

- wyposażony w szyby boczne typu panorama zewnętrzna montowane w otwory fabryczne 

 

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 9 Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza 

pojazd wyposażony w „Podwójne, przyciemniane szyby boczne (prześwit szyby mierzony od środka  

w pionie 780 mm).” 

 

- wyposażony w szybę przednią ogrzewaną wydajnym nadmuchem powietrza 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w szybę przednią ogrzewaną wydajnym 

nadmuchem powietrza. 

 

- wyposażony w płaską podłogę z trzema wylotami ogrzanego powietrza 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu wyposażonego w płaską podłogę z trzema wylotami 

ogrzanego powietrza. 

 

- wyposażony w dodatkową klimatyzację 10kW 

 

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 9 Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza 

pojazd wyposażony minimum w: „- klimatyzację z układem nadmuchu na kabinę kierowcy;  

oraz – dodatkową klimatyzację dachową z rozprowadzeniem dla każdego pasażera o mocy 

minimum 12 kW.” 

 

3. Proszę o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów 

serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez 

producenta pojazdu wraz z robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający ponosił 

będzie we własnym zakresie. Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po 

stronie Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

4. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku 

zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych 

rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, 

świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, 

sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny 

eksploatacyjne. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

5. W związku z ogólnoeuropejskim problemem związanym z rozszerzeniem homologacji pojazdów 

o normę GSR2, czy Zamawiający dopuści, zamiast świadectwa homologacji, dokument 

równoważny świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez 

Dyrektora Transportu Dozoru Technicznego, który jest podstawą do zarejestrowania pojazdu? 

 

Odpowiedź: Jak wskazano w załączniku nr 9 Opis przedmiotu zamówienia „Pojazd musi posiadać 

świadectwo homologacji na kompletny autobus i badanie techniczne potwierdzające jego 

przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych lub świadectwo homologacji na kompletny 

autobus potwierdzające jego przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych oraz spełniać 

wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj. Dz. U. z 2024, poz. 

502 ze zm.) oraz posiadać znaki CE i deklaracje zgodności z obowiązującymi normami i przepisami.” 

 

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 176 KM? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazd o mocy 176 KM. 
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